UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /QĐ-SGTVT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin

và Tổ tin học S  Gi o thông vận tải   nh Định

GI M Đ C SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

  ăn     ghị  ịnh s           Đ-   ngày                h nh ph  v  vi

 ng dụng  ông ngh  thông tin trong hoạt  ộng      ơ qu n nhà nướ ;

 ăn    Quyết  ịnh s   3    9 QĐ-UBND ngày    3    9     UB D tỉnh

Bình Định v  vi   b n hành Quy  ịnh  h   năng, nhi m vụ, quy n hạn và  ơ  ấu

tổ  h       Sở Gi o thông vận tải tỉnh Bình Định;

 ăn    Thông báo s      TB-SGTVT ngày 16/8/2021     Giám     Sở

Gi o thông vận tải v  vi   phân  ông nhi m vụ trong lãnh  ạo Sở Gi o thông vận

tải;

Theo    nghị      hánh Văn phòng Sở Gi o thông vận tải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin và Tổ tin học

S   iao thông v n t i g m c c thành vi n sau đ  :

1.   n chỉ đạo

Trư ng b n: Ông Lê Anh Tuấn,  h   i m đốc S .

Các Phó Trư ng ban:

- Ông: Võ Thừa Thắng, Ch nh Văn  hòng S ;

- Ông: Bùi Võ Nghi n,  h  Trư ng phòng Qu n lý v n t i S .

Các thành viên

- Ông:  hạm Ngọc Ẩn, Trư ng phòng Qu n lý giao thông S ;

- Ông: Võ Văn Trịnh, Phó Trư ng phòng Qu n lý v n t i S ;

- Ông: Đặng Tiến Công, Phó Ch nh Thanh tra S ;

- Ông: Ngu ễn Vinh Thắng, Phó Trư ng phòng Kế hoạch - Tài chính S ;

- Ông: Phan Hùng Vinh, Phó Chánh Văn  hòng S ;

- Ông: Chung Thành Ngà,  i m đốc Trung t m Đào tạo nghiệp vụ  iao

thông v n t i Bình Định;

- Ông:  hạm Đại L m,  i m đốc Trung t m Đăng kiểm phương tiện thủ ,

bộ Bình Định;

- Ông: L  Thiện Thông,  i m đốc Ban Qu n lý b o trì đường bộ.

2. Tổ tin học giúp việc cho   n Chỉ đạo:

Tổ trư ng: Ông  hạm Thanh Trà, Qu n trị mạng, chuyên viên S

Tổ phó:

- Bà: Đỗ Thị Son San, chu  n vi n S ;

- Ông Ngu ễn Thành Hiếu,  h  Trư ng phòng Thiết bị - Kỹ thu t, Trung

t m Đào tạo nghiệp vụ  iao thông v n t i Bình Định.

Các tổ viên

- Ông: Ngu ễn Chí Bình, chu  n vi n S ;

- Ông:  han Thanh Tuấn, chu  n vi n S ;

- Ông: Diệp Thanh Tùng, chu  n vi n S ;

- Bà: H  Thị Xu n Kiều, Phó Đội trư ng Đội Thanh tra Hành chính - Tổng

hợp  thuộc Thanh tra S   iao thông v n t i;

- Ông: Đào Ngọc T n, kỹ sư tin học, Trư ng phòng Hành chính, Trung t m

Đăng kiểm phương tiện thủ , bộ Bình Định;

- Ông: Đ ng Vũ Lu n, cử nh n tin học, chuyên viên phòng Thiết bị - Kỹ

thu t, Trung t m Đào tạo nghiệp vụ  iao thông v n t i Bình Định;

- Ông: Lê Thanh Hoàng, cử nh n tin học, chu  n vi n phòng Kỹ thu t Qu n

lý b o trì, Ban Qu n lý b o trì đường bộ.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo

 - Tham mưu cho  i m đốc S  c c gi i ph p nhằm thúc đẩ  ứng dụng công

nghệ thông tin trong lĩnh vực giao thông v n t i;

 - Giúp  i m đốc S  chỉ đạo việc ứng dụng công nghệ thông tin vào xử lý

công việc, tăng cường sử dụng văn b n điện tử, tha  thế văn b n giấ  trong qu n

lý, điều hành và trao đổi thông tin;

 - B o đ m hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin ph i gắn với việc n ng

cao hiệu qu  hoạt động của cơ quan S  và tu n thủ c c qu  định của ph p lu t về

đầu tư và thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trong đầu tư ứng dụng công nghệ

thông tin;

 - Tham mưu  i m đốc S  x   dựng, tổ chức thực hiện kế hoạch 5 năm, kế

hoạch hàng năm về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan S ;

- Tham mưu cho  i m đốc S  triển khai c c chủ trương, chính s ch của

Đ ng và Nhà nước về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà

nước;

 - Kiểm tra, đôn đốc, đ nh gi  và thường xu  n b o c o kết qu  thực hiện

việc ứng dụng công nghệ thông tin.

Điều 3. Nhiệm vụ của Tổ tin học

- Tham mưu, đề xuất giúp Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện c c nhiệm vụ

ứng dụng công nghệ thông tin của S   iao thông v n t i; ph t triển ứng dụng công

nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan S .

- Tổng hợp, x   dựng b o c o tình hình thực hiện công t c ứng dụng công

nghệ thông tin theo qu  định   th ng, năm.

 Điều 4. Qu ết định nà  tha  thế Qu ết định số 279/QĐ-SGTVT ngày

19/5/2021 của  i m đốc S   iao thông v n t i và c  hiệu lực kể từ ngà  ký.

Điều 5. Ch nh Văn phòng, Ch nh Thanh tra S , c c Trư ng phòng,  i m

đốc các đơn vị sự nghiệp trực thuộc S  và c c thành vi n c  t n tại Điều 1 căn cứ

Qu ết định thi hành./.

Nơi nhận:          GI M Đ C
- Như điều 5;

- Lãnh đạo S ;

- Website S ;

- Lưu: VT, V .

                 Trần Th nh Dũng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-08T11:33:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thừa Thắng<thangvt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-08T17:37:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thanh Dũng<dungtt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T07:25:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T07:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T07:26:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!